

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CARL BERNHARDSVEJ NR. 9-11 ApS**

**c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv, 1265 København K**

**CVR-nr. 24 14 11 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

**Henrik Bonné**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CARL BERNHARDSVEJ NR. 9-11 ApS c/o Advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv 1265 København K
	CVR-nr.: 24 14 11 28
	Stiftet: 22. april 1975
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 48. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Munk Gellert, formand Dorte Salløv Jane Finnerup Johnsen Thomas Randsøe
<b>Direktion</b>	Dorte Salløv, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje og drive ejendommen matr.nr. 25 et Frederiksberg, beliggende Carl Bernhardsvej 9-11, 1817 Frederiksberg C.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -185.234 kr. mod -2.124.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.128 kr. mod -2.416.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-185.234</b>	<b>-2.124.039</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	-700.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-85.234</b>	<b>-2.824.039</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-221.199	-273.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-306.433</b>	<b>-3.097.310</b>
2 Skat af årets resultat	66.305	680.637
<b>Årets resultat</b>	<b>-240.128</b>	<b>-2.416.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-240.128	-2.416.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-240.128</b>	<b>-2.416.673</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	67.500.000	67.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500.000</u>	<u>67.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>67.500.000</u></b>	<b><u>67.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>74.163</u>	<u>72.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.163</u>	<u>72.182</u>
	Likvide beholdninger	<u>381.149</u>	<u>1.010.438</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>455.312</u></b>	<b><u>1.082.620</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.955.312</u></b>	<b><u>68.482.620</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	127.005	127.005
Overkurs ved emission	699.011	699.011
Overført resultat	47.346.761	47.586.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.172.777</u></b>	<b><u>48.412.905</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.090.627	13.156.932
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.090.627</u></b>	<b><u>13.156.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.370.555	6.527.256
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.370.555</u>	<u>6.527.256</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	161.478	160.314
Anden gæld	159.875	225.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.353</u>	<u>385.527</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.691.908</u></b>	<b><u>6.912.783</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.955.312</u></b>	<b><u>68.482.620</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	127.005	699.011	47.586.889	48.412.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-240.128	-240.128
	<b>127.005</b>	<b>699.011</b>	<b>47.346.761</b>	<b>48.172.777</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	221.199	273.271
	<b>221.199</b>	<b>273.271</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-66.538	-680.637
Regulering af tidligere års skat	233	0
	<b>-66.305</b>	<b>-680.637</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.783.309	4.783.309
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.783.309</b>	<b>4.783.309</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	62.616.691	63.316.691
Årets regulering til dagsværdi	100.000	-700.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>62.716.691</b>	<b>62.616.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>67.500.000</b>	<b>67.400.000</b>



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ejendommen er optaget til selvstændig indhentet valuarvurdering, hvor grundlaget for denne valuarvurdering er en huslejeafkastvurdering som forventes godkendt af huslejenævnet, samt merleje ved § 5. stk. 2 moderniseringer som hviler på nogle indlagte forudsætninger. Det er vor vurdering at de principper som valuaren bygger værdiansættelsen på grundlag af er forsvarlige, og kvm. prisen på kr. 31.328 er i den høje ende for den geografiske placering, men kan være i dette niveau som valuarvurderingen underbygger. Den offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 31.000.000.

Til brug for beregningen af maksimalpriserne, har selskabet besluttet at anvende valuarvurderingen, som er foretaget i april 2024.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene og med forbedringsforhøjelser. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af valuarens bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode ved valuarvurdering af ejendommen er uændret i forhold til sidste år, men valuarens grundlag for vurderingen hviler på forudsætninger og vurderinger som ændrer sig fra år til år, men valuarvurderingen er foretaget af samme valuar som sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) har valuaren oplyst, at denne er baseret på et vurderingsgrundlag med en anvendt afkastprocent på 5,20 % inkl. inflation.

Ændringer i afkastsatserne og det samlede nettoafkast har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Et fald i nettoafkastet fører til et fald i markedsværdien, og dette kan skyldes et fald i lejeniveauet eller en stigning i omkostningerne.

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.532.033	161.478	6.370.555	5.725.230
	<b>6.532.033</b>	<b>161.478</b>	<b>6.370.555</b>	<b>5.725.230</b>

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.532 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 67.500 t.kr.